

Tervetuloa ohjasajokurssille Ulvilaan Saaren Ratsastuskeskukseen!

Ulvilan Ratsastajat järjestää yhteistyössä Hevostoiminta Valkaksen, Saaren Ratsastuskeskuksen ja SRL Lounais-Suomen kanssa ohjasajokurssin lauantaina **18.5.2019 kello 10 - 19**. Kurssiin kuuluu teoriaopetus sekä valmennustunteja yksin tai pareittain. Ohjasajopäivän ohjaajana toimii Satu Valkas, jolla on yli 17 vuoden kokemus hevosten ja ponien ohjasajamisesta sekä valjakkoajosta. Kurssi on avoin kaikkien ratsastusseurojen jäsenille.



Ohjasajo sopii kaikenikäisille- ja rotuisille hevosille ja poneille. Ohjasajaminen on hyvä tapa monipuolistaa ratsuhevosien liikutusta, opettaa nuorelle hevoselle ratsuna olemisen alkeita tai vaikka vetristellä seniorihevosien lihaksistoa. Kurssille ovat tervetulleita kaikki ohjastajat hevosineen ja poneineen, eikä aikaisempaa kokemusta ohjasajamisesta tarvita. Kurssille otetaan rajallinen määrä hevosen kanssa valmennustunnille osallistuvia ja lisäksi mukaan mahtuu kuunteluoppilaita. Ajotunnit pidetään aidatulla ratsastuskentällä.

Varusteiksi tarvittavat hevoselle ohjasajoon soveltuvan silan/vyön ja pitkät ajo-ohjat (vyötä ja ohjia voi myös lainata) sekä itsellesi hanskat, kävelyyn sopivat kengät ja säänmukaisen vaatetuksen. Kypärän käyttö on suositeltavaa.

Päivän ohjelma:

10 – 11.30 teoriaa ja varusteisiin tutustumista (Ulvilan kirjaston lukusali)
12.00 - 19.00 Valmennustunnit yksin tai pareittain (á 45 min)

Kurssihinta

Kurssihintaan sisältyy teoria ja valmennustunti 45 min. Teorian yhteydessä tarjoillaan kahvi + suolainen.

Hinta oman hevosen kanssa 75€ yksityisvalmennustunnilla tai 45€ 2 hengen valmennusryhmässä.

Kuunteluoppilas 20€. Hintaan sisältyy teoria, kahvit ja kuunteluoppilas voi vapaasti seurata muiden valmennuksia.

Sitovat ilmoittautumiset sähköpostitse info@ulvilanratsastajat.fi tai Saaren Ratsastuskeskuksen seinällä olevalle listalle. Mukaan mahtuu rajallinen määrä ohjasajotuntilaisia, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Peruutukset viimeistään viikkoa ennen kurssin alkua. Mikäli sinulla on kysyttävää kurssiin liittyen, ole yhteydessä sähköpostitse.

Tervetuloa!

